1.- Que he revisado los libros contables de AGRICOLA ABNID S.A. los mismos que se 
ajustan a las normas y preceptos contables exigidos por la leyes establecidas. 

2.- Que he revisado sus movimientos de ingresos y egresos y que arrojan una utilidad 
gravable de Cuarenta y nueve mil trescientos cuatro 99/100 Dólares americanos 
(49.304,99). 

3.- Es todo cuanto puedo decir en calidad de comisario de la compañía AGRICOLA 
ABNID S.A. 

Atentamente, 

¿CPA BERNARDO Le ¿GO ROSADO dl 
REG 37812 > 

INFORME DEL CONTADOR CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 
ECONOMICO DEL 2.001 

SEÑORES 
AGRICOLA ABNID S.A.